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BIELENDA PROFESSIONAL SUPREMELAB PRO AGE EXPERT
Ekskluzywny krem przeciwzmarszczkowy z peptydami 50g
 

Cena: 63,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisBIELENDA PROFESSIONAL SUPREMELAB PRO AGE EXPERT Ekskluzywny krem przeciwzmarszczkowy z peptydami 50gBielenda
Supremelab Ekskluzywny krem przeciwzmarszczkowy z kompleksem peptydów to produkt rekomendowany dla każdego typu skóry, ze
szczególnym wskazaniem skóry zmęczonej, pozbawionej elastyczności i jędrności. Zastosowane kompleksy nutripeptydów oraz
argireliny doskonale przeciwdziałają powstawaniu zmarszczek - w tym zmarszczek mimicznych. Naturalne oleje - tsubaki, chia i sojowy
zapobiegają utracie wody z naskórka oraz wytwarzają filtr ochronny na jej powierzchni. Produkt do stosowania rano i wieczorem. Krem
stanowi idealną bazę pod makijaż.Zastosowanie:działanie przeciwzmarszczkowe,rozjaśnienie,intensywne nawilżenie,wygładzenie
skóry,ujędrnienie,dla każdego typu skóry, ze szczególnym wskazaniem skóry zmęczonej, pozbawionej elastyczności i jędrności.Sposób
użyciaDelikatnym okrężnym ruchem aplikować na skórę twarzy, a następnie pozostawić do wchłonięcia. Do stosowania rano i
wieczorem. Krem stanowi idealną bazę pod makijaż.SkładGliceryna - właściwości nawilżające i regenerujące skórę,Skwalan -
pozyskiwany z oliwy z oliwek, składnik sebum tworzący ochronny filtr na skórze, przeciwdziała procesom starzenia się,Nutripeptydy -
kompleksowe działanie przeciwzmarszczkowe, ochrona przed deficytem odżywczym,Argirelina - neuropeptyd odpowiedzialny za
obniżenie częstotliwości i intensywności skurczów mięśni mimicznych twarzy, niwelując tym samym powstawanie tzw. zmarszczek
mimicznych,Olej Dongbaek - (tsubaki) naturalny olej z wysoką zawartością kwasów omega-6 i 9 zatrzymujących wodę w warstwach
podskórnych oraz poprawiając jej elastyczność, w pielęgnacji włosów: zmiękcza i domyka łuski włosów, zapobiega puszeniu i
elektryzowaniu, redukuje swędzenie i oznaki łupieżu, wspomaga leczenie rozdwojonych końcówek, w pielęgnacji skóry: nawilżenie i
zmiękczenie, wygładzenie drobnych zmarszczek, redukcja rozstępów, zmiękczenie zrogowaciałego naskórka,Olej z Nasion Chia - bogate
źródło kwasów omega-3 i omega-6 oraz przeciwutleniaczy; działanie nawilżające, zapobiegające nadmiernej utraty wody z naskórka,
wzmocnienie bariery ochronnej skóry, odbudowa komórek kolagenowych - działanie anti-aging oraz przeciwzapalne,Olej sojowy -
składnik łagodzący stany zapalne.
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